
会議室料金表

面積(㎡) ロの字型 スクール 有線 ワイヤレス

ゴールデンルーム（2分割可） 258.00 80 160 11,000 4 4

ゴールデンルームＡ 113.52 40 70 5,500 4 4

ゴールデンルームＢ 129.00 40 70 5,500 2 2

プラチナルーム（2分割可） 170.00 60 80 5,500 4 4

プラチナルームＡ 67.00 24 30 2,200

プラチナルームＢ 86.00 30 35 2,200

パールルーム 60.97 24 30 2,200

コパールーム 44.63 20 20 2,200

ル・パルク 30.30 - - 2,200

★ 基本料金はご利用開始時から２時間となり、その後は１時間単位にて承ります。※催事・展示会は別途ご相談ください。

※①　Ａ・Ｂ分割使用時は一方の部屋で有線4本、ワイヤレス4本使用中、他の部屋では移動式マイクシステムとなります。

※②　移動式マイクシステム（ワイヤレス2本）

会議室機材料金表

スクリーン（150インチ） 無料

ホワイトボード 無料

プロジェクター 5,500

ディスプレイ分配器 5,500

延長ケーブル 3,300

LANケーブル（リモート用） 3,300

リモート会議セット 5,500

ＤＶＤプレーヤー 無料

ＣＤプレーヤー 無料

カセットプレーヤー 無料

レーザーポインター 無料

会議録音機器 無料

紙製横断幕（17インチ） 2,500

紙製横断幕（24インチ） 3,000

演題 2,000

※　パソコンの貸し出しはしておりません。事前の動作確認をお勧めします。
　　それぞれ、台数に限りがありますので、事前のお申し込みをお願い致します。

お飲物

お茶 無料

ホットコーヒー 440

アイスコーヒー 550

紅茶 550

アイスティー 550

オレンジジュース 440

ミネラルウォーター（PET） 220

ペットボトルお茶　600ml 220

33,000

22,000

22,000

22,000

8,800

アキタパークホテル　会議室ご案内

2024年～

会議室名
収容人数 使用可能マイク

基本料金（～2H） 追加料金/1H

※①

※②

W3,048ｍｍ×H2,286ｍｍ

8,800

8,800

8,800

8,800

D-sub15ピン（VGA)/HDMI

分配器使用時

５０メートル（分配器）
50インチモニター・カメラ/マイク一体機器

＊　午後９時以降～午前9時までは、25％増しとなっております。

■上記料金は、消費税・サービス料込みです。

ＳＤカード/ＵＳＢ対応

430mm×3,600mm

640mm×3,600mm

430mm×2,000ｍｍ


